MUNICÍPIO DE MURIAE
SETOR DE LICITAÇÔES

TERMO DE AUTORtzAÇÃO DA CONTRATAÇÀO

IN EXtGIBIUOADE OO5 I 2025

PROCESSO 022/2025

A Secretório Municipol de Educoçôo do Prefeituro Municipol de Murioé - MG,

no uso de suos otribuições, com fulcro no orl. 7 4, inciso V, do Lei Federol no

14. 133, de l'de obÍil de 2021, RESOLVE. AUTORIZAR, enquonlo outoridode

competente, o lnexigibilidode de LicitoÇôo de no (D5/2025, oriundo do Processo

Administrotivo de n' O22/2O25, tendo por objeto: A LOCAÇÃO DE IMóVEL,

SITUADO NA RUA ABÍLIO JOSÉ FRITZ, NO 45, BAIRRO BOM PASTOR, DESIINADO AO

FUNCIONAMENTO DA E.M. ALZIRA CHAVES LACERDA, NO MUNICÍPIO DE MURAÉ-

MG. Outorgondo, ossím, o controtoçÕo de CARIA RITA DE SOUZA SANTANA,

inscrito no CPF sob o no 0ó0.583.046-01, residente e domiciliodo no Avenido Dr.

Nilo Pocheco de Medeiros. no 740, Sonlono - Murioé/MG, iendo suo

conÍrotoÇôo outorizodo pelo volor globql estimodo de RS 42.000,00 (quorenlo e

dois mil Íeols), pelo período de l2 (doze) meses.

Murioé, l7 de fevereiro de 2025

Morio Crisli N de Aquino Ribeiro

o Municipol de Educoçõo

Prefeituío Municipol de Murioé - Av. Moestro Sonsôo, 23ó. Centro , CEP 3ó880{00 - Murioe íMG)

lfttl

§.1